О внесении изменений в состав Консультативного комитета по таможенному
регулированию

Утративший силу
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 12 ноября
2018 года № 170.
      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 17.08.2021  (вступает в силу с даты его № 116
опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).
      1. Внести в  Консультативного комитета по таможенному состав
регулированию, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 22 марта 2016 г. № 31, следующие изменения:
      а) включить в  Консультативного комитета от Российской Федерации состав
следующих лиц:

Грачева Мария Алексеевна –
заместитель начальника
Аналитического управления
Федеральной таможенной службы

Леонтьева Галина Анатольевна –

первый заместитель начальника
Главного управления таможенного
контроля после выпуска товаров
Федеральной таможенной службы

Скиба Владимир Юрьевич –

первый заместитель начальника
Главного управления
информационных технологий
Федеральной таможенной службы;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:

Бышовец Валерий Анатольевич –

первый заместитель начальника
Управления контроля таможенных
рисков Федеральной таможенной
службы

Саркисова Лариса Николаевна –

заместитель начальника отдела
принятия решений о
классификации товаров,
перемещаемых в виде
компонентов, Управления
товарной номенклатуры
Федеральной таможенной службы;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Данилина Д.В. и
Козырева Е.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан